
República del Ecuador 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. gg84 2953 
JOSE ANIBAL CORDOVA CALDERON 9013 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 
CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura pública de 
transformación de VIZURDUR S.A. a una compañía limitada VIZURDUAR CÍA. LTDA., y reforma de 
estatutos, otorgada.ante el Notario Tercero del Distrito Metropolitano de Quito, el 12 de mayo del 
2005, con la solicitud para su aprobación; ALS, 

: $ . 

QUE los Departamentos de Inspección de Compañías y Jurídico de Trámites Especiales, han 
emitido informes favorables Nos. SC.IC1,1C.05.351 y SC.IJ.DJCPTE.2005.184 de 23 y 25 de mayo 
del 2055, respectivamente, para su aprobación; 

> ÉÑ ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM.03084 de 26 de 
marzo del 2003; 

    

    

    

  

RESUELVE: TA 
a ” a, 

ta sformación de VIZURDUR S.A. en una compañía limitada 
; rminos constarttós en tax ferida escritura; y, 

S , Se) publique por una vez, eh uno de los peri dicos de mgyor 

N 
4 Y 

rios Terqero y Vigésimo Cuarto del Distrito 
matrices de la escritura pública que se aprueba 

    

   
   

   

    

  

      

  

ARTICULO o DISRONER Que el Regi ercantil del Distrito Metropolitano de 
neto scriba la gscritura oa Resolución; E) tome nota de tal inscripción al/miargan de la 
nstitució i .7 e en las copias las rázones 

Vigilancia y Segurida 

O RI cumplimiento de lo dispuesto eñ este art ol lo. 

ue trata eL Art. 11 de la da, de 
rivada, publicada'en el Registro Qui icial No. 130 de-22 de julio del 2003. 

/ 
CUMPLIDO To anterior, remitasó a este Despacho copia certificad adela escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en pS de Quito, 2 6 MAY 2005 

qe E ANIBAL CORDOVA CALDERON 

VC/mtc 
p. 85134 

. 9862 

  

ETT AA 

  

 



E O ECISTRADOR MERCANTIL A 

Gon esta fecha queda INSCRITA a 

sente Resolución, balo el y Ane 

del REGISTRO MERCANTIL, Tomo... . 

se dé así cumplimiento a lo dispuesta en la 

mismá, de conformidad a lo establecido en 

el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

publicado en el Registro Oficial 878 del 29 

de Agosto 

Quito, A 

  

RAÚL GÁYBOR $ 

a DEL CANTON QUITO 

Y” 7 CA 
y 

Í nn N A 8 
i e ON A 

A | / 
A Su ON: Í 

TS 0% 
a, 
IN ) 
AN 

an 

N 

TT / 

E
,
 

| 

  

    

   

    

     

   


